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Beau Callahan
Emie Guilbeault
Alice Roy

Naomie Méthot
Janie Langlois
Emilie Morneau
Alice Noel-Sirois
Magali Deslandes
Maely Lacouture
Sabrina Zhou
Mégane Poitras
Eva Martineau
Maeva Bernier
Daniela Horelik
Angéline Vézina
Noémie Groleau
Léonie Castonguay
Maya-Lee Breton
Marilou Fréchette
Angélie Pelletier

WD Raphaélle Pesant

Championnats de Sous-Section Québec de Patinage Canada 2022

Club

EPJM

Matane

St-Hubert
St-Eustache
Victoriaville
Chicoutimi
L'Ancienne-Lorette
Saint-Lambert
Sorel-Tracy

Des Deux-Rives
Beloeil

Lévis

Val-d'Or

Les Lames d'Argent
Les Tourbillons de St-Isidore
St-Georges

Granby
Beauport-Charlesbourg
De la Capitale
Mascouche
Boucherville

Jean Sébastien Lavoie

=2

SKATECAMNADA

Québec (Beauport)
23 septembre 2021 to 26 septembre 2021

Pre-Novice Women (Gr. 4 Evé. 21 - 25)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

RS
EQ
RS
LO
CcC
SL
CACH
RS
RA
LC
RA
CACH
AT
Lv
CACH
CACH
RA
CACH
CACH
LN
RS
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sP

33,22
30,50
25,18
22,22
22,86
22,66
21,40
23,05
23,53
21,83
21,06
21,25
20,72
18,57
18,65
15,94
19,53
17,28
17,73
7,77

(1
2)
€)
)
(6)
(7
(10)
)
(4)
)
(12)
(11
(13)
(16)
(15)
(19)
(14)
(18)
(17)
(20)

FP Points
55,25 (1) 88,47
45,18 (3) 75,68
4438 (4) 69,56
46,65 (2) 68,87
40,88 (6) 63,74
39,99 (7) 62,65
41,13 (5 62,53
37,93 (9) 60,98
36,66 (10) 60,19
38,32 (8) 60,15
33,62 (11) 54,68
32,19 (12) 53,44
29,63 (15) 50,35
30,37 (14) 48,94
28,60 (16) 47,25
30,38 (13) 46,32
26,57 (19) 46,10
27,89 (17) 45,17
26,91 (18) 44,64

7,77
Virginie Pouliot-Roberge
—
PATINAGECAMNADY



